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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 83,00 m2,

Jelenia Góra, Śródmieście

Cena 460 000 zł

oferta na WYŁACZNOŚĆ
Solida nieruchomości prezentuje Państwu na sprzedaż  mieszkanie przy ul. Wincentego Pola.
Mieszkanie położone jest na 1 piętrze w zadbanej kamienicy w okolicy dworca PKP.
Powierzchnia wraz z piwnicą zajmuje 83 m2, natomiast powierzchnia mieszkania 72 m2  i składa się z  5 pokoi ,
w tym 4 sypialnie, osobna jadalnia tuż przy kuchni, duży przedpokój i łazienka z wc.
Mieszkanie jest świeżo po remoncie .
Pokoje nie są umeblowane, łazienka z kabiną prysznicową i WC,
w kuchni nowe meble, pralka i płyta grzewcza oraz lodówka.
Na podłogach płytki  oraz panele w zależności od strefy użytkowania.
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Ogrzewanie mieszkania oraz ciepła woda z  gazowego  pieca 2-funkcyjnego .
Miesięczne naliczenia do WM wynoszą 350 zł, dodatkowo płatne - 
woda, gaz i prąd wg zużycia + wywóz nieczystości wg ilości zamieszkałych osób.
Zapraszam na prezentacje - Magdalena - tel 534272717
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Symbol 604/SLN/MS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Komórka lokatorska Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Cena 460 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Jelenia Góra Gmina Jelenia Góra

Miejscowość Jelenia Góra Kod pocztowy 58-500

Dzielnica - osiedle Śródmieście Ulica Wincentego Pola

Spółdzielnia wspólnota
mieszkaniowa

Powierzchnia całkowita 83, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 72, 00 m² Rodzaj mieszkania 5-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie ETAŻOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Lodówka

Pralka Kuchnia indukcyjna

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Czy jest KW

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC Osobne WC

Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=460000&width=230


Solida Nieruchomości
ul. Pijarska 26U-1

534-27-27-17
biuro@solida.info.pl

Magdalena SOLIDA 534272717
biuro@solida.info.pl

Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


